平成 28年６月 27日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成 28年５月 13日に公表した平成 29年３月期の連結業績予想を修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期の連結業績予想値の修正（平成 28年４月 1日～平成 29年３月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,328 319 288 204 43.13

今回修正予想（Ｂ） 5,550 409 353 205 43.24

増減額（Ｂ-Ａ） 2,222 89 65 0

増減率（％） 66.8 28.2 22.5 0.3

（参考）前期連結実績

（平成 28年３月期）
2,732 298 248 142 30.09

２．修正の理由

 平成 28年５月 25日発表の連結子会社の異動に伴い、第２四半期以降、異動する子会社の売上、営業利益、

経常利益の予想値を連結業績に反映させる必要が生じ、修正いたしました。

 ※上記に記載しました予測数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予測数値と異なる可能

性があります。

以上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 取 締 役 中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）